TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 16ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 066/2018

PROTOCOLO SEI 0004236-89.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/02/2018

HORÁRIO: Das 10h00min às 12h00min

LOCAL: ESEJE - Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1922429-6 ADEMILDA BRUNIS 59444689

1921836-0 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692

1922389-3 ALAINE CRISTINA ALVES FERREIRA  135557668

1921349-3 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909

1922441-5 ALEXIA SOARES MONTINGELLI LOPES 94167590

1921051-7 AMANDA CRISTINE KAVALKEVICZ FRANÇA  13.770.606-7

1921427-3 AMANDA DE MEIRELLES BELLIARD 94015243

1922677-6 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1922198-5 ANA BEATRIZ LEAL 105317050

1922469-2 ANA CAROLINA MEIRA FANTIN 97724369

1921139-9 ANA LETÍCIA DEPIZZOL 10.709.240-4

1921396-9 ANTONELLA ASTUTI 138349195

1922689-8 ARTHUR WALACE BURKATER DE OLVEIRA 105683626

1922334-1 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1921681-6 BARBARA BIANCA PIVATO DASAN 33580833-5

1920833-0 BARBARA STABILE DE OLIVEIRA  132596190

1922520-7 BIANCA DE LIZ CAMARGO LEMOS 11.118.324-4

1921056-4 BRUNA CAROLINY LENKIU 125103235

1921108-6 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 104902871

1921431-5 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 103079038

1921077-7 CAMILA PEREIRA 138989437

1921123-1 CAMILA VERONICA CORREA GOULART 130552480

1920864-0 CAROLINA ANTUNES PEREIRA LOPES 13508832-3

1921866-5 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1921313-7 CAROLINE DE NOVAES CRISOSTIMO 129765054

1921532-8 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1921276-3 CATARINA ELIZABETE RODRIGUES BACK 103940320

1921234-2 CLEDISON KIRSHNER ROSA 7.805.140 0

1922716-8 CLEYTON LIMA 0001709560

1920902-2 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1921861-2 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 107652400

1922376-2 DAYANE JOCEMARA DE LIMA CALDEIRA 91318008

1921041-9 DEBORAH EVELYN BIELA 13511430-8

1920944-8 EDUARDA SUPRANO MARQUES  12.826.394-2

1921345-5 ELISAMA DOS REIS NOGUEIRA  2113347047

1922580-6 ELIZANDRA CARDOSO DE AZEVEDO 138080501

1921943-9 ELYS MARYNA ZIOLI 98919457

1920813-6 EMANUELLE KAROLINE DE SOUZA PEREIRA 128433546

1922273-3 FABIANO BETTEGA SANTOS 95842038

1922359-9 FERNANDA  CABRAL DE OLIVEIRA 80215525

1921422-5 GABRIEL HENRIQUE SOARES SANTOS 105667302

1922452-5 GABRIELA HIKIJI MORALES 501739907

1921373-4 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES  128275223

1921324-6 GABRIELE DIAS VALIN 84763322

1922676-9 GABRIELLE CALLUF 95260330

1921331-2 GEDERSON LUCAS MACHADO 6.623.471

1920961-0 GUSTAVO FORTES DE SÁ FRANCO 103943310

1920974-1 HULAN DOUGLAS TEIXEIRA RAVAL 8898000

1922721-7 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1922103-2 ISABELLA ELIZA LAMAS 1300429092

1921845-0 JESSICA LOUISE ROCHA NEIVA DE LIMA 123673158

1920997-2 JÉSSICA SIMÕES SILVA 487209990

1921177-8 KELLY DA COSTA DO NASCIMENTO INÁCIO  109184012

1920795-7 LAÍS PAGNONCELLI 126372396

1921895-7 LAURA FERREIRA BERNARDES DA COSTA 50078680

1921448-1 LETICIA SOLIERI MACKIEVICZ 105864507

1921307-4 LIGIA PARRON VARGAS 139421817

1922043-0 LORENA DELFRATE  106898316

1920911-2 LUANA TORQUES CAVALLI 108050845

1920966-8 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

1922697-7 LUCIENE DE MORAIS 4003085-9

1921720-9 LUIZ CARLOS DOS PASSOS 51236190

1922024-2 MARIA CECÍLIA CHIOCHETA VINALSKI 108185708

1920874-6 MARIA JOSE SCHELLER 55156964

1921952-8 MARIA LUISA BENEVIDES GADELHA  150030005

1921069-1 MARISA BETINA AMARAL JACOBOSKI 128842101

1921878-9 MATHEUS AUGUSTO PINHEIRO SOARES 146813550

1921674-2 MATHEUS PADILHA PORTELLA 126107846

1921263-2 MAURÍCO ZANLORENCI DOS SANTOS 77496700

1921920-6 MILENA CAROLINE LOPES LUBY 93084667

1920940-7 PIERO HENRIQUE ABREU 139001958

1920799-0 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 12853950-6

1921048-8 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO  127249814

1921235-7 RENAN ZELA ANDRIOLI DE LIMA SILVA 12.747.692-6

1922673-0 RICHARD NEOLAN GONCALVES LUNZ 125699707

1921715-8 ROSICLER GOBBI 9763803

1922591-3 ROSIMARA DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 10143080

1921846-6 STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

1921980-5 STEPHANIE FERNANDA RODRIGUES DEMOLY
MACHADO

133021230

1922705-4 TAIANDRA CANUTT DA CUNHA 131518749

1921264-5 THAIS MACIEL PEREIRA 403870719

1921636-4 THAYANE CAROLINA DE SOUZA. 129268875

1920912-0 VALERIA KOSIBA DA SILVA 65454068

1922240-0 VICTOR RENAN DE LIMA 77498397

1921865-4 VICTÓRIA SALLES LACERDA MONTEIRO 55.877.994-3

1921172-1 YASMIN DE SOUZA MULBAUER 136730576

1920859-0 YONE REIS BOGADO SIMÕES DE SANT ANNA 103946182